
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона 

Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Добрянского городского округа 

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить проект межевания территории населенного пункта – 

деревня Ельники, Добрянский городской округ, Пермский край, в границах 

кадастрового квартала 59:18:0460101. 

2. Физические и юридические лица в недельный срок со дня 

опубликования (обнародования) постановления о подготовке проекта 

межевания территории вправе предоставить в администрацию Добрянского 

городского округа свои предложения о порядке, сроках подготовки и 

содержании документации по планировке территории. 

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации «Официальный бюллетень органов местного 

самоуправления муниципального образования Добрянский городской округ», 

разместить на официальном сайте правовой информации Добрянского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет с 

доменным именем dobr-pravo.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Добрянского городского округа. 

 

Глава городского округа –  

глава администрации  

Добрянского городского округа                                                           Д.В. Антонов 

 

  

О подготовке проекта  

межевания территории 

 

Документ создан в электронной форме. № 1761 от 14.06.2023. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.06.2023 14:23


	1

